

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 103/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 6. října 2021

Vážená paní

xxxx

Vážená paní xxxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující údaje:

1. jaký konkrétní počet pracovněprávních sporů napadl k Vašemu soudu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021;

2015 – 40

2016 – 12

2017 – 10

2018 – 14

2019 – 18

2020 – 17

2021 (do 30. 9. 2021) - 5

2. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) bylo Vaším soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem (dle § 100 odst. 2 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);

V žádném z těchto případů nebylo soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem.

3. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo k zastavení řízení pro neubrazení soudního poplatku;

2015 – 7

2016 – 0

2017 – 1

2018 – 0

2019 – 1

2020 – 0

2021 (do 30. 9. 2021) - 3

4. *v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl zaměstnanec zastoupen odborovou organizací;*

V žádném z těchto případů nebyl zaměstnanec zastoupen odborovou organizací.

5. *v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byla mezi účastníky uzavřena mediační dohoda;*

V žádném z těchto případů nebyla mezi účastníky uzavřena mediační dohoda.

6. *v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo mezi stranami k uzavření soudního smíru (dle § 99 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);*

2015 – 2

2016 – 2

2017 – 1

2018 – 3

2019 – 2

2020 – 7

2021 (do 30. 9. 2021) – 1

7. *v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl Vaším soudem schválen přetorský smír (dle § 67 až § 69 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu).*

V žádném z těchto případů nebyl schválen přetorský smír.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu